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T. Gara n° Gara Cod. Reg. Cin n° Societa
I
ORDINE D' ARRIVO
Denominazione della gara: 1* PROVA GIRO D’ITALIA CICLOCROSS Classe: GARA CICLOt
Societa Organizzatrice: MTB FERENTINO BIKER IN COL. ASD ROMANO SCOTT Data: 06/10/2019
Categoria : Fascia 1 Svoltasi a: Ferentino
Tempo: Km: Media:
Corridori : Iscritti : 66 Partenti: 55 Arrivati: 53
Ord | Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Tempo Societa Cat
1 176 AM824745  TROVARELLI FABRIZIO ASD BIKELAB SCUOLA CICLISMO M1
2 3 10011400514 884226K CARACCIOLO LEONARDO A.C.D. SC CENTRO BICI TEAM TERNI | ELMT
3 1 10003683253 942907Y GATTI GIOVANNI TEAM CASTELLO BIKE-RACE MOUNTAIN| M1
4 2 10028788974 705317A DEL MISSIER MARCO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M2
5 27 10009197705 942529U CALCAGNI JARNO BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. M3
6 4 10053843468 A116359 FELICE THOMAS JAM'S BIKE TEAM BUJA ELMT
7 56 10008648845 823099J MIRTELLI ANGELO USC TEAM NARDECCHIA M3
8 5 10030968848 A010360 LAVARDA DIEGO CICLISMO INSIEME M2
9 57 200137834 |IACONI FABRIZIO BIKE RACING TEAM ASD M3
10 7 10064814067 819544Y CHIERUZZ| LEONARDO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. M1
11 8 10075266021 A139089 LUCIANO ADRIANO CAVALIERE BICI CPS M1
12 6 10067802778 A132842 TIGLI LUCA A.S.D. CICLI TADDEI M3
13 | 16 10029238410 796297S PROIETTI MATTIA ASD VELO CLUB RACING ASSISIBASTIA| M1
14 | 17 10031163454 Al44521 SIMEONI CRISTIANO BIKE LAB ELMT
15 | 11 10016163820 791836R PIRAZZOLI ANDREA SUPERNOVA FACTORY TEAM M1
16 39 10031280056 A022694 BOSSIS FERDINANDO NEW CYCLING TEAM ELMT
17 | 47 10072606100 A135407 BALDUCCI LUIGI TEAM CO.BO PAVONI M3
18 9 10029090078 772180G CARRER MARINO ASD TEAM EUROBIKE M3
19 | 20 10028748659 701611D SELLATI DANILO PIESSE CYCLING TEAM M3
20 59 10097506808 A185932 CAMELI EZIO BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. M3
21 | 14 10011375454 890826P SARACINO CARLO CYCLING CAFE' RACING TEAM M3
22 21 10087750123 Al164151 CAMILLI JACOPO CYCLING CAFE' RACING TEAM ELMT
23 | 12 10028747043 7014862 PONZO DOMENICO PIESSE CYCLING TEAM M3
24 | 18 10028704910 642231C MORETTI DANIELE ASD VELO CLUB RACING ASSISIBASTIA| M2
25 | 40 10028968830 720596V IOVANELLA SANDRO MTB CASERTA ASD M2
26 | 43 10029060877 728549R DI LORENZO MARCO BOMBIKE TEAM M1
27 | 30 10028991462 723265F PASQUARELLA ANDREA TEAM CO.BO PAVONI M3
28 | 23 10015537865 A074890 MARIANI CHRISTIAN TEAM CASTELLO BIKE-RACE MOUNTAIN|  ELMT
29 | 26 10064045949 A130018 INFANTE PASQUALE ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE ELMT
30 | 28 10033608460 A085347 BARTOLOZZI FABRIZIO CYCLING CAFE' RACING TEAM M3
31 61 7968338 PAOLINO GIUSEPPE ASD IT AUCTION TEAM M3
32 48 AT200712  ARABI PASQUALE ASD NUOVA CICLISTI FORANO M3
33 | 24 10031369174 A025609 DI CRISTO PALMERINO ASD VESUVIO MOUNTAINBIKE M3
34 19 10051644295 Al111625 DIOMEDI ALESSANDRO A.C.D.SC CENTRO BICITEAM TERNI | ELMT
35 | 49 AM826704  CIARLONI LEONARDO ASD ROMA TEAM M1




36 60
37 58 10032199637
38 31 10031369679
39 38 10050684504
40 34 10033083650
41 41
42 63 10031344522
43 64
44 53
45 54
46 36 10028804132
47 45 10076669790
48 32 10031525586
49 52 10030692602
50 51
51 65
52 25 10048475025
53 46 10074212963
DNF | 13 10033891073
DNS | 62 10014145109

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.

AM824703
A053370
A025619
A109299
A076474
AT101915
A024698
AM824747
AT058634
AM824741
706571A
A145114
A031348
994739T
AMB837565
7967001
A105134
A138421
A141209
A170678

Ritirati

Esposto alle Ore

ROSATI PIERO
CIAMEI ANDREA
VANACORE LUIGI
QUINTIERO LUIGI
SPINA NUNZIO

GENTILI GIANLUCA
FERRUCCI SIMONE
CARTOLANO DOMENICO
CESARINI SIMONE
SERANGELI LUIGI
SANZONE GERO
TORTURO GIANPAOLO
TUPONE STEFANO
SGRICCIA MASSIMILIANO
MASTROPIETRO CRISTIANO
BELLONI ANDREA
ANGELI FRANCESCO
CIOCCI ALBERTO
MARCUCCI MIRKO
LAURETTI GIANMARCO

Giudice di Arrivo

GIACCHERINI IVO

CIAMPINO BIKE

BOMBIKE TEAM

ASD TEAM GIUSEPPE BIKE
TEAMBIKE RACEMOUNTAIN CIVITAVECCHIA
AS VESUVIO BIKE RAFFAELE SPINA

ASD VO2 CYCLING LAB

ASD MATESE LEGEND SANNITI
ASD BIKELAB SCUOLA CICLISMO
ASD BIKE FARM RACE TEAM
CIAMPINO BIKE

FUN BIKE A.S.D. TWO WHEELS
BOMBIKE TEAM

CICLOO CARBONARI BIKERS A.S.D.
ASD MENTANA CICLISMO

ASD CICLI COPPOLA COLLEFERRO
LAKE BIKE TEAM ASD

CM2 ASD

CYCLING CAFE' RACING TEAM
A.C.D. SC CENTRO BICI TEAM TERNI
CICLI REBIKE SNC

M3
M2
M3
ELMT
M3
ELMT
M1
M1
ELMT
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M1
M2
M3
M2
ELMT




